

ظریف هفته آینده به بغداد سفر می‌کند

منابع عراقی از سفر قریبالوقوع وزیر امور خارجه کشورمان به بغداد خبر دادند.به گزارش ایسنا به نقل از عین العراق، یک منبع آگاه اعلام کرد که محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران یکشنبه هفته آینده به بغداد سفر می‌کند و با نخست‌وزیر، رئیس جمهور، رئیس پارلمان عراق و دیگر مقامات سیاسی این کشور دیدار و گفت‌وگویی چنداین‌منبع آگاه اعلام کرده‌است که ظریف در دیدار هایش با مقامات عراقی در مورد مسائل مشترک دو کشور و مساله ویروس کرونا بحث و رایزنی می‌کند.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۸۴۹- نمایندگان مجلس مسأله راه را بپیمایند می‌روند. دلایل مشکلات اقتصادی را از وزیر خارجه می‌خواهند اما در مقابل برخی پیشامدها مثل فسادهای اقتصادی چشم‌پوشان را بسته‌اند. از طرفی مگر نه برخی از افراد در حوزه سیاست خارجی مثل حمله به سفارتخانه یک کشور کشورمان را دچار مشکلاتی کردند؟ چرا نسبت به این مسائل سکوت کردند؟ (۴/۱۸)

۲۰۳۰- سلام آقای مظفری عزیز. مدتی است دفتر پیشخوان با مشکلی روبروست. تعرفه اینترنت بالا رفته، آنها نمی‌توانند به مردم بسته بدهند. مردم از این موضوع ناراضی‌اند نمی‌توانند شارژ بگیرند مردم نمی‌دانند چه کنند. (۴/۱۹)

۱۰۴۵- آقای تاجگردون باید بداند همان بهتر که از این مجلس باید بالید. برود دنبال کار دیگر. وقتی یکسری افراد در مجلس فقط دنبال بددهنی و مسائل شخصی خود هستند ارزش ماندن نداشت. (۴/۱۹)

۱۰۰۹- حالا خواهیم دید این مجلس هم چه گلی به سر مردم خواهد زد. خواهیم دید! (۴/۱۹)

۱۰۰۶- واقعا مجلس فتح‌الفتح کرده است. به این مجلس باید بالید. آقای تاجگردون را بالاخره بیرون کردند. حالا به قول آقای علیرضا کریمی که در نوشته‌اش عنوان کرده ببینیم اینها برای مردم چه می‌کنند؟ چرا آقای تاجگردون اعتبارنامه‌اش مشکل داشت؟ شورای نگهبان ایشان را تایید کرد! (۴/۱۹)

۱۵۰۹- این فسادهای اقتصادی و پرونده‌های سنگین فساد مالی زمانی بیشتر آزاردهنده است که یک نفر عادی برای گرفتن یک وام چند میلیون چقدر باید عذاب بکشد آن وقت یکسری افراد با سندسازهای جعلی چه پول‌هایی به جیب زدند؟ (۴/۲۰)

۱۴۲۱- واقعا برای خودمان متأسف هستیم در اروپا روز به روز آمار مبتلایان به کرونا کاهش دارد در ایران رو به افزایش است. دلیل اصلی آن چیست؟ کجا کوتاهی صورت گرفته؟ (۴/۲۰)

۱۳۵۱- چرا آقایان نماینده در مجلس دنبال جمع آوری امضا برای استیضاح رئیس‌جمهور هستند؟ چرا دنبال راهکاری برای حل مشکلات کشور نیستند چرا اول می‌خواهند با دولت مقابله کنند؟ چرا همیار می‌کنند؟ غرض ورزی تا چه حد؟ (۴/۲۰)

۱۳۰۹- هر چند تست کرونا آقای چه‌رمی وزیر ارتباطات منفی اعلام شده اما در کل برای ایشان آرزوی صحت و سلامتی داریم. به امید نابودی کرونا! (۴/۲۰)

۱۲۱۷- خواستم سؤال کنم این استعفاهایی که در برخی احزاب اتفاق می‌افتد چه تأثیری در روند کاری احزاب می‌گذارد؟ مگر احزاب کار خاصی هم انجام می‌دهند؟ بود و نبود برخی‌ها در احزاب که فرقی نمی‌کند؟ (۴/۲۰)

۱۲۰۵- سند همکاری ۲۵ ساله ایران و چین چه فوایدی می‌تواند برای مردم داشته باشد؟ لطفاً مسئولان جزئیات آن را شرح دهند. (۴/۲۰)

۱۱۴۲- آنها که دنبال عزل رئیس‌جمهور هستند به بیراهه می‌روند. هرچند به دولت انتقاداتی وارد است مشکلات زیادی هم برای مردم وجود دارد، اما مقصر جلوه دادن آقای روحانی کار درستی نیست. بالاخره این کشور در گیر تحریم‌های شدید ظالمانه است. (۴/۲۰)

پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۳-۶-۸

جوابیه

جوابیه شهرداری منطقه ۱۹

احتراماً، ضمن تشکر از درج مشکلات شهروندان محترم؛ بدینوسیله در پاسخ به مطلب مندرج در آن نشریه وزین مورخ ۱۹/۴/۹۹ (ستون ارتباطات مردمی) مراتب جوابیه به شرح ذیل جهت استحضار و صدور دستور مقتضی برای انعکاس در آن روزنامه به منظور تنویر افکار عمومی ارسال می‌گردد.
«در خصوص پیام مردمی درج شده در روزنامه آفتاب یزد مورخ ۱۹/۴/۹۹ با موضوع از بین رفتن درختان بوستان شریعی به دلیل عدم آبیاری کافی به استحضار می‌رساند: «آبیاری فضای سبز این بوستان به صورت روزانه و قطعاً جنگل‌کاری آن نیز با توجه به نیاز آبی درختان و در راستای مدیریت منابع آبی هر ۵ روز یکبار انجام می‌شود.»

تحریم نفتکش‌های حامل نفت به ونزوئلا

چندین شرکتی که برای کشتی‌ها گواهی‌نامه ایمنی و استاندارد محیط‌زیستی صادر می‌کنند و بیمه‌گران کشتی تحت فشار آمریکا از ارائه خدمات به نفتکش‌هایی که در تجارت نفت ونزوئلا همکاری داشته‌اند، خودداری کرده‌اند. به گزارش ایسنا، تحریم‌های آمریکا که با هدف سرنگونی دولت سوسیالیست نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا را به پایین‌ترین حد در حدود ۸۰ سال گذشته رسانده و مقامات ونزوئلا را با کمبود منابع مالی برای تامین واردات اساسی مانند غذا و دارو روبرو ساخته است.

تحریم‌ها بخشی از تلاش آمریکا برای سرنگونی دولت مادورو هستند، اما با وجود بحران اقتصادی وخیم، مادورو همچنان در قدرت مانده و این موضوع خشم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا را برانگیخته است. دولت مادورو اعلام کرد که آمریکا به دنبال تصرف نفت ونزوئلا بوده و اقدامات واشنگتن را مجازات غیرقانونی خوانده که باعث رنج مردم ونزوئلا شده است. البتوت آبرامز، مسئول ویژه امور ونزوئلا در وزارت خارجه آمریکا به روتیزر گفت: واشنگتن به منظور اجرای سخت‌گیرانه تحریم‌ها روی تجارت نفت و منروزی کردن کاراکاس، صنعت دریایی را در ماه‌های اخیر هدف گرفته است و فشار روی شرکت‌های کشتیرانی، بیمه‌گران، صادرکنندگان گواهی‌نامه و کشورهای که کشتی‌ها را ثبت می‌کنند را مضاعف کرده است. شرکت‌های طبقه بندی کشتی‌ها که ایمنی و استانداردهای محیط زیستی آن‌ها را تایید می‌کنند، برای نخستین بار است که فشارهای آمریکا را لمس می‌کنند.

یک مقام آمریکایی که مایل نبود نامش فاش شود، به روتیزر گفت: آمریکا این شرکت‌ها را تحت فشار قرار داده تا در صورت مشاهده نقض تحریم‌های آمریکا، از صدور گواهی برای کشتی‌ها خودداری کنند. بدون گواهی‌کننده و محموله اش بدون بیمه می‌مانند. این امر به منزله نقض قراردادهای تجاری توسط مالکان کشتی است و باعث می‌شود مقامات بندری در کشتی اجازه ندهند وارد شده و نگرد کنند. شرکت لویز رجیستر در یکی از بزرگترین صادرکنندگان گواهی برای کشتی در جهان است، اعلام کرده که خدماتش را برای هشت هفته‌اشی که در تجارت نفت ونزوئلا همکاری داشته‌اند، قطع کرده است.

شرکت DNV GL Maritime که در هامبورگ مستقر است هم خدماتش برای سه کشتی را در ژوئن لغو کرد و تنها زمانی خدمات این شرکت برقرار شد که آمریکا کشتی‌های مذکور را از فهرست تحریم‌ها خارج کرد.

مکت

صدور کيفرخواست مولاوودی با ۳ عنوان اتهامی

«شهیندخت مولاوودی»، معاون سابق رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با شکایت دستگاه امنیتی و نظامی کشور با سه عنوان اتهامی در دادسرای فرهنگ و رسانه طرح‌شناخته شد و کيفرخواست نامبرده صادر و جهت رسیدگی به دادگاه ارسال شد.مولاوودی با اتهامات فعالیت تبلیغی علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی(ماده ۵۰۰)، تشویش به فساد و فحشا و فراهم نمودن موجبات آن(ماده ۶۳۹) و در اختیار قرار دادن اطلاعات و اسناد طبقه بندی شده با هدف بر هم زدن امنیت کشور(ماده ۵۰۵ قانون مجازات اسلامی) مجرم شناخته شد.به گزارش فارس، مجازات مرتکبین جرائم مندرج در مواد ۵۰۵ و ۶۳۹ قانون مجازات اسلامی تا ۱۰ سال حبس در نظر گرفته شده است.

گوشه و کنار

اعطای تسهیلات از سوی بانک رفاه در قالب "طرح عدل"

بانک رفاه کارگران به پاس قدردانی از قضاات و کارکنان شاغل در دستگاه قضایی کشور، در قالب "طرح عدل" تسهیلات پرداخت می‌کند. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بانک در راستای ارتقای سطح رضایتمندی جامعه قضایی و دادگستری کشور به قضاات دادگستری، کارشناسان رسمی دادگستری دارای مجوز از قوه قضائیه یا کانون کارشناسان، سر دفتر دفاتر اسناد رسمی و ازدواج و طلاق دارای مجوز از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، مدیر(دارنده مجوز فعالیت) دفاتر خدمات الکترونیک قضایی دارای مجوز از قوه قضائیه، مترجمین رسمی دادگستری دارای مجوز از قوه قضائیه و کانون مترجمان رسمی ایران و کارکنان رسمی یا قراردادی شاغل در دستگاه قضایی و ادارات ثبت اسناد و املاک کشور تسهیلات پرداخت می‌کند.

رییس دادگاه انقلاب اسلامی کرمان از دستگیری تعدادی از عناصر سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه در کرمان خبر داد و گفت: برخورد قاطع دستگاه قضایی با اشرار، امنیت و رشد اقتصادی و سرمایه‌گذاری را به جنوب کرمان بازگردانده است. به گزارش ایسنا، احمد قربانی در جمع خبرنگاران در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: تعدادی از عناصر وابسته به سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه در کرمان دستگیر و پس از طی مراحل تحقیق و رسیدگی حکم



قانونی صادر گردیده است و نیز تعدادی از اعضای گروه‌های معاند نیز در کرمان دستگیر شده و در دادگاه انقلاب اسلامی کرمان به جرم آن‌ها رسیدگی و منجر به صدور حکم شده است.وی با اشاره به این مطلب که در این دادگاه پرونده‌های امنیتی زیادی رسیدگی و منتهی به صدور حکم شده است، گفت: از جمله این پرونده‌ها می‌توان به پرونده شرور «یحیی احمد یوسفی» و شرور «اریا جویدان» اشاره کرد که نامبرگان در منطقه جنوب استان

برگزاری دوازدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۲۱ متهم کلان‌ارزی

متهم: نمی‌دانم چرا اینجا هستم!



دوازدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۲۱ متهم کلان‌ارزی در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اختلالگران اقتصادی در ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد.

قاضی مسعودی مقام در ابتدای جلسه ضمن تفهیم مواد ۱۹۳ و ۱۹۴ قانون آیین دادرسی کیفری از وکیل متهم منتظری خواست در جایگاه حاضر شود.

وکیل متهم منتظری گفت: عناصر مادی و معنوی جرم نسبت به موکل اینجانب انجام نشده است، آشنایی منتظری و مبارکی برای پرداخت حقوق کارگران مطرح بوده است.

ایسن وکیل ادامه داد: شرکت معتمد پارسه مشتری ویژه بانک کشاورزی بوده و موکل اینجانب در این مورد اعمال نفوذی نداشته و موکل هیچگاه خود را به عنوان عضوی از نظام بانکی معرفی نکرده است.

در ادامه جلسه دادگاه نماینده دادستان خطاب به متهم منتظری، گفت: بر اساس آرایه نوری ۶۰۰ میلیونی که منتظری به صورت نقد و چک دریافت کرده است برای اعمال نفوذ در بانک کشاورزی و بانک رفاه بوده است.

شاه محمدی ادامه داد: در مورد متهم مبارکی این سوال مطرح است که چطور در مدت یک هفته بدون اعتبارسنجی و دستور هیئت مدیره و اخذ تأمین، تسهیلات ارزی ارائه شده است، شما چطور می‌گویید روند قانونی بوده است؟ ما از همکاران شما پرسیده‌ایم آن‌ها گفته‌اند به علت تماس‌های مکرر شما بوده است. معاون ارزی شعبه شده است، شما چطور می‌گویید این روند قانونی بوده است؟ شما معاون بانک رفاه بوده‌اید و بارها بر اساس گفته‌های معاون ارزی با او تماس گرفته‌اید و خواستار پیگیری و تسریع امور شده‌اید.

نماینده دادستان در ادامه اظهار داشت: منتظری در اقرار خود گفته است اینجانب با حضور اسدیبگی و مبارکی جلسه‌ای داشته‌یم، هفته بعد از آن مبارکی بازنشسته می‌شود، اما اسدیبگی با زیاطاتی که داشته است باعث بازگشت مبارکی به بانک شده است و مبارکی وادار اسدیبگی بوده است.

در ادامه جلسه دادگاه متهم مبارکی اظهار داشت: معاون ارزی وقت شعبه پردیس در مواردی به عنوان کارشناس ارزی به ما کمک می‌کرد. وی بررسی کرد که تخصیص ارز به اسد بیگی مشکلی ندارد. من به هیچ وجه نه به ایسان و نه در فرقه دیگری دستوری خلاف قانون ندادم.

در ادامه نماینده دادستان گفت: معاون ارزی وقت می‌گوید شما (مبارکی) گفتید پرداخت حواله ارزی به اسد بیگی تسریع شود، حال آنکه شما باید صرفاً به عنوان معاون بانکداری شرکتی، شرکت مزبور را به بانک معرفی می‌کردید. حال سوال این است شما چه وظیفه‌ای داشتید که به عنوان معاون بانکداری شرکتی پیگیر تسریع حواله ارزی به اسدیبگی باشید. در این پرونده ارزی اقدام غیر قانونی صورت گرفته است.

مبارکی گفت: با همکاری من تسریع گرفتیم، اما دستور غیر قانونی ندادم. در مورد برگشت به کارم نیز باید بگویم من چه نفعی از بازگشت به کار داشتم.

در ادامه نماینده دادستان بیان کرد: ضابطین در تاریخ ۱۶. ۸. ۹۶ صورتجلسه‌ای از کارمندان بانک اخذ کردند. از افراد ذیل صورتجلسه سوال شد و آن‌ها گفتند مبارکی طی پیگیری‌های تلفنی با اعضا و آن‌هم بر اساس پیشنهاد افوا کشنده اسدیبگی که وی را مدیر عامل بانک رفاه می‌کند، درخواست صدور برات ارزی برای شرکت معتمد دنیای پارسه را از شعبه پردیس بانک رفاه خواستار شد و در این زمینه پیگیری کرد. نتیجتاً شعبه پردیس با طی فرآیند غیرقانونی برای شرکت معتمد دنیای پارسه برات ارزی صادر کرد و بدون تضمین در عرض یک هفته اولین حواله ارزی صادر شد. بعد از اینکه ارز توسط آقایان دریافت شد تازه اعتبار سنجی صورت گرفت.

چگونه حکم بازنشستگی فردی صادر و بعد لغو می‌شود؟

نماینده دادستان در ادامه خطاب به مبارکی گفت: شما با نفوذ و تماس‌هایی که می‌گیرید ارز را به آقایان می‌دهید. سپس حکم بازنشستگی شما صادر می‌شود و با صحبت‌های این اقا حکم بازنشستگی شما لغو می‌شود. این واقعاً جای سوال دارد که حکم بازنشستگی فردی صادر و بعد لغو شود.

مبارکی گفت: نیاز به اخذ تضمین نبوده است. نماینده دادستان بیان کرد: شما می‌گویید تضمین نیاز نیست، اما در ۱۳۹۰ تضمین گرفته شده است حال آنکه در ۱۴۰۸ اولین ارز دریافت شد بنابراین تضمین اخذ شد، اما بعد از یک ماه اگر تضمین نبود چرا بعد از یک ماه تضمین گرفته شد. مبارکی گفت: این موضوع تخصص من نیست. نماینده دادستان گفت: اگر تخصص شما نیست که خیلی اشتباه کردید برای صدور برات ارزی پیگیری انجام دادید.

نماینده دادستان گفت: در تاریخ ۲۵/۱۱/۹۶ اعتبار سنجی صورت گرفته است، چیزی که مبارکی به دادگاه ارائه داده اعتبار سنجی صورت گرفته است.

۳ نماینده‌ای که بر اثر ابتلا به کرونا فوت کردند



فاطمه رهبر نماینده مردم تهران، عیسی جعفری نماینده مردم بهار و کبودآهنگ، محمدعلی رضانی نماینده مردم آستانه اشرفیه

کرمان سال‌ها شرارت و آدم کشی می‌کردند و با اقدامات ایذایی خود علاوه بر از بین بردن امنیت منطقه باعث از بین رفتن رشد اقتصاد آن منطقه نیز شده بودند و خوشبختانه هر دو نفر در عملیات‌های جداگانه‌ای توسط سربازان گمنام حضرت ولیعصر علیه السلام در جاده کل اطلاعات استان کرمان، دستگیر و به پرونده‌های آن‌ها در دادگاه انقلاب اسلامی کرمان رسیدگی و پس از صدور حکم اعدام و اجرای آنها، امنیت به منطقه بازگشت و باعث خوشحالی مردم و رشد مجدد اقتصاد و سرمایه‌گذاری شد.

است و از تماس‌های مبارکی با شهرخی اطلاعی ندارم. این متهم افزود: اختلال را کسانی انجام داده‌اند که ثبت سفارش انجام داده‌اند، اختلال در بانک مرکزی اتفاق افتاده است که در یک روز تخصیص ارز انجام شده است.

در ادامه این جلسه دادگاه نماینده دادستان خطاب به متهم گفت: شما باید اعتبار سنجی می‌کردید شما در تاریخ مورد نظر اعتبارسنجی نکرده‌اید، در تاریخ ۲۵. ۱۰ گزارش ارائه داده‌اید، در بانک رفاه این اقدام با سوء نیت انجام شده است.

چطور یک استعلام از بانک مرکزی نشده است

نماینده دادستان ادامه داد: شما ۲۴ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو ارز تخصیص داده‌اید، آیا نمی‌توانستید از بانک مرکزی استعلام کنید؟ چرا اعتبار شرکت و عدم رفع تعهد را استعلام نکردید، چطور یک استعلام از بانک مرکزی نشده است.

متهم پاسخ داد: استعلام اخذ شده است.

قاضی به این متهم گفت: استعلام را ارائه دهید. نماینده دادستان با دیدن استعلام ارائه شده از سوی این متهم گفت: این استعلام نیست شما یک گزارش اعتباری به ما نشان می‌دهید. می‌گویید بزرگ‌ترین مشتری ارزی‌تان بوده است، اما اعتبار سنجی انجام نگرفته است و تضمین اخذ نشده است.

نماینده دادستان ادامه داد: در تاریخ ۱۴. ۸. ۹۶ اعتبارسنجی صورت نگرفته است شما به عنوان شعبه عامل موظف به گرفتن استعلام بودید. متهم پاسخ داد: اگر پرونده برای شعبه من باشد وظیفه من است. این پرونده مدیر ارتباط با مشتری دارد و به ما ربطی ندارد.

در ادامه جلسه دادگاه قاضی خطاب به وکیل متهم پایسته گفت: آیا در این پرونده تخلف صورت گرفته که بعداً موکل شما برای صدور مصوبه و اخذ استعلام اقدام کرده است؛ آیا این سند سازی برای توجیه رفتار نیست؟

در ادامه نماینده دادستان خطاب به وکیل پایسته گفت: موکل شما گفته شرکت پارسه فاقد مصوبه اعتباری بوده است بنابراین مبنای کار توسط معاون ارزی شعبه بوده است که متعاقب انجام کار مصوبه‌ای صادر می‌شود که این مصوبه نیز صادر نشده است؛ شما صورتجلسه را مصوبه می‌نامید.

وکیل متهم پایسته گفت: پیگیری‌های بعدی موکل من برای این بوده که وقوع کمترین آثار سوئی مشاهده شود.

در ادامه، نماینده دادستان گفت: متهم پایسته صورتجلسه صدور برات اسنادی را امضا کرده و ماعنی در روند تخفیف غیر قانونی ارز ایجاد نکرده است؛ بنابراین نه در موقع صدور برات تضمین گرفتند و نه مصوبه‌ای بوده است؛ آقای وکیل به صورت جلسه‌ای که بعدها تهیه شده می‌گوید مصوبه.

در ادامه وکیل متهم پایسته گفت: اصلاً موکل من مجرم، اما این صورتجلسه که حاوی امضای دستور افرادی برای تخصیص ارز بوده است، نکته مثبت است افرادی که آن صورت جلسه را امضا کردند هم بی‌اوری‌د.

قاضی: هر فردی در پرونده باشد ما می‌آوریم

قاضی گفت: هر فردی در پرونده باشد ما می‌آوریم کما اینکه چند نفر را تحت تعقیب قرار دادیم و کيفرخواست آن‌ها در حال تهیه شدن است و برای هیچ مسئولی خط قرمز قائل نیستیم. در برخی پرونده‌ها نظیر بانک سرمایه برای اعضای هیئت مدیره حکم محکومیت تا ۲۰ سال حبس نیز صادر کردیم.

متهم: سابقه ۲۱ سال فعالیت بانکی دارم

در ادامه جلسه دادگاه سوده شهرخی معاون ارزی شعبه پردیس بانک رفاه کارگران با اعلام قاضی مسعودی مقام در جایگاه قرار گرفت و پس از تفهیم اتهام مندرج در کيفرخواست توسط قاضی به او گفت: اتهامات را قبول ندارم. در سال ۹۶ معاون ارزی شعبه پردیس بودم.

سابقه ۲۱ سال فعالیت بانکی در امور ارزی و بین الملل دارم. متهم شهرخی ادامه داد: در مهرماه ۹۶، مبارکی مسئول اداره بانکداری شرکتی، شرکت هفت تپه را به من معرفی کرد و در همان روز از اداره بین الملل بانک با من تماس گرفتند. فردای آن روز من در جلسه‌ای که در آن اسدیبگی و کحال زاده از مدیران هفت تپه حضور داشتند، حاضر شدم و آن‌ها شرکت خود را به من معرفی کردند. وقتی کيفرخواست را خواندم تازه از اوضاع باخبر شدم. شرکت هفت تپه در ذهن من مانند شرکت نفت بود.

متهم شهرخی در ادامه گفت: در جلسه‌ای که با مدیران هفت تپه داشتم آن‌ها به ما گفتند تسهیلات ریالی از شما نمی‌خواهیم بلکه حواله‌های ارزی و ضمانت‌های ارزی می‌خواهیم. درخواست شرکت هفت تپه از طریق اداره بانکداری شرکتی بانک رفاه به شعبه ما رسید و حاوی درخواست برای صدور سه فقره برات اسنادی به مبالغ بین ۲۰ تا ۲۵ میلیون یورو بود.

این متهم ادامه داد: اعلام کردیم سه فقره برات اسنادی نمی‌توانیم صادر کنیم بلکه با یک فقره شروع می‌کنیم. متهم پایسته به من گفت: چون موضوع ارزی است شما به جای من در جلسات مرتبط با آن شرکت کنید. من به رئیس اداره اعتبارات گفتم این مشتری (شرکت هفت تپه) را اداره بانکداری شرکتی معرفی کرده لذا با احتیاط عمل کرد. وی گفت: شرکت مذکور اسناد عملی را به صورت تکمیلی به ما ارائه کرد، من یک درصد هم احتمال نمی‌دادم این اسناد جعلی باشد. به گزارش میزان، پس از اظهارات متهم شهرخی، قاضی مسعودی مقام ختم جلسه را اعلام کرد و گفت: زمان جلسه بعدی متعاقب اعلام می‌شود.

منتخب مردم به بهارستان راه یافته بود. «فاطمه رهبر» نماینده مردم تهران در مجالس هفتم و هشتم و نهم و منتخب تهران در مجلس یازدهم نیز ۱۷ اسفند ماه ۹۸ بر اثر ابتلا به بیماری کرونا درگذشت. اما فوت این دو نماینده پایان بخش داستان غم‌انگیز مرگ در خانه ملت نبود و با شروع موج دوم شیوع کرونا خبر نمایندگان مبتلا به این ویروس افزایش پیدا کرد. «عیسی جعفری» نماینده مردم بهار و کبودآهنگ سومین نماینده‌ای است که خبر درگذشتش بر اثر ابتلا به کرونا غم را روانه خانه ملت کرد. طبق اعلام رسمی برخی نمایندگان اکنون با بیماری کرونا دست به گریبان هستند که در میان آنها اسامی چون محمد مهدی زاهدی نماینده کرمان، وحید جلال‌زاده نماینده ارومیه، منصور آزامی نماینده بندرعباس، محمد طایب مظلومی نماینده بهبهان، سعید محمد موحّد نماینده کهنکویه، حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده شاهین‌شهر، علیرضا ورناصری نماینده مسجد سلیمان و حبیب آقاچری نماینده بندر ماهشهر دیده می‌شود.